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Companhia Melhoramentos da Capital - COMCAP FEPESE
Processo Seletivo - Edital N° 001/2013
comcap Nota da Prova Escrita
Gari
Insc | Nome Nascimento [ NPO [NMA [ NES [ NST | NCE | NPE |CLASS
220 | MARIO MARCELO DA SILVA 02/07/1972 | 2.00 | 2.00 | 0.50 | 2.50 | 3.00 |{10.00| 1
495 | ANDREY SIMAS 14/11/1975 | 2.00 | 2.00 | 0.50 | 2.50 | 3.00 |{10.00| 2
11 [GEOVANA DUARTE FARIAS 22/05/1982 |2.00|2.00|0.50|2.50|2.40|9.40| 3
130 |DANIEL BRAGA RODRIGUES 03/11/1986 |2.00|2.00|0.50|2.50|2.40|9.40| 4
54 [FERNANDO CARDOSO DE OLIVEIRA 17/03/1989 [ 2.00 | 2.00 | 0.50 | 2.50 | 2.40 | 9.40 5
557 |EVERTON ANTONIO FELIPP 31/10/1988 | 1.20 | 2.00 | 0.50 | 2.50 | 3.00 | 9.20 6
93 |LUIS GUSTAVO NEVES CARVALHO 04/07/1991 |2.00|2.00|0.30|2.50|2.40 | 9.20 7
46 [ SERGIO SANTOS DE LIMA JUNIOR 22/12/1980 |1.60 | 2.00 [ 0.50 | 2.50 | 2.40 | 9.00 8
608 | JULIANO DALMEDICO 07/12/1979 | 2.00 | 2.00 | 0.40 | 1.50 | 3.00 | 8.90 9
358 |ROBSON PEREIRA D SILVA 21/09/1970 | 2.00|1.60 (0.40|2.50(2.40 (890 | 10
338 | RANIERE LIMA KONS 05/11/1990 | 2.00|1.60 (0.40|2.50 (2.40 (8.90 | 11
332 | TERESA HELENA CALADO DE MORAES 05/09/1963 | 2.00|2.00 (0.50 | 2.00 [ 2.40 [ 8.90 | 12
577 |JACSON LUIZ ALTHOFF 27/06/1975 | 2.00 | 2.00 | 0.50 | 2.00 | 2.40|8.90| 13
80 | AMILTON JOSE PEREIRA FILHO 11/05/1981 | 2.00|2.00|0.50 (2.00|2.40|8.90( 14
359 |CARLOS EDUARDO JORGE 15/07/1988 | 2.00 | 0.80 | 0.50 | 2.50 | 3.00 | 8.80 | 15
265 | JHONATAN BRAIAN BARBOSA 11/05/1991 (2.00|2.00|0.40(2.00|2.40|8.80( 16
215 |LUCAS DOS PASSOS 21/09/1991 | 2.00|2.00|0.40|2.00|2.40|8.80| 17
15 |LEANDRO LEOPOLDO DA COSTA 23/04/1988 |2.002.00|0.50|2.50|1.80|8.80| 18
638 |PAULO DA SILVA CUSTODIO 16/06/1987 | 2.00 | 2.00 | 0.30 | 2.00 | 2.40 [ 8.70 | 19
378 [SEVERINO AUGUSTO NETO 06/03/1987 |2.00|2.00|0.40|2.50|1.80|8.70| 20
123 | MAICON MEDEIROS 05/09/1987 |2.00|1.20|0.50|2.50|2.40|8.60| 21
61 | MAICON RONEI NONNEMACHER 05/03/1989 |2.001.20|0.50|2.50|2.40|8.60| 22
189 [JEAN PAULO CARLOS 01/03/1985 | 2.00|1.20|0.40|2.50|2.40|8.50| 23
284 | OTAVIO CARDOSO DA COSTA JUNIOR 16/05/1986 | 2.00 | 1.20 | 0.30(2.50|2.40(8.40| 24
204 [CARLOS MARCELO MARCILIO 26/01/1975 | 2.00|1.60 | 0.40|2.00|2.40|8.40| 25
22 | FABIO LUIZ SILVA 02/04/1987 | 2.00|1.60 ({0.50|2.50(1.80(8.40| 26
152 | DOUGLAS DE MATOS FONSECA 27/12/1986 | 2.00|0.80 (0.50 | 2.00 | 3.00 [ 8.30 | 27
98 | EMERSON GIL CUSTODIO 29/11/1983 | 2.00|0.80 (0.50 | 2.50 [ 2.40 [ 8.20 | 28
566 |LILIANE MARA DE OLIVEIRA PACHECO 18/09/1959 | 1.60 | 1.20| 0.30 | 2.00 ( 3.00 | 8.10 | 29
482 | DANIEL MINAS 14/08/1984 | 2.00|1.20|0.40|1.50 | 3.00 | 8.10| 30
344 | RUDNEI MARCELO ESPINDOLA 07/10/1970 | 1.60|1.20 (0.40|2.50|2.40(8.10| 31
48 |DANIEL GOULART 03/10/1979 | 1.60|1.60|0.50|2.00|2.40|8.10| 32
371 | DIOMAR DOMICIO DOS SANTOS 28/09/1968 | 1.60 | 1.60|0.30|1.50|3.008.00| 33
363 | MICHELE MAFRA 27/06/1993 | 2.000.80|0.30|2.50|2.40|8.00| 34
200 | MARCOS MEDEIROS 19/07/1993 | 2.00 | 1.20 | 0.40 | 2.00 | 2.40  8.00 | 35
505 |FABIO JOSE DOS SANTOS 08/12/1972 | 2.00|1.20|0.50|2.50|1.80|8.00| 36
419 [SEBASTIAO CARLOS DA SILVA 07/08/1962 | 1.20|0.80|0.40|2.50|3.00|7.90| 37
37 |ROGER WILLIAN ALVES 06/03/1989 | 1.60|1.60|0.30|2.00|2.40|7.90| 38
364 [ANA CAROLINA DIAS PEDRO 10/04/1987 (2.00|1.20|0.40(2.50|1.80|7.90 | 39
225 |JOEL BROERING DE SOUZA 27/09/1989 |2.00|1.60|0.50|2.00|1.80|7.90| 40
436 |ANDERSON LOPES LACERDA 12/03/1979 (1.20|1.60|0.50 [ 1.50 | 3.00| 7.80 | 41
44 | ANDRE LUIZ DA SILVA 14/11/1983 | 2.00|1.20|0.30|2.50(1.80|7.80| 42
297 |DAVI JOSE CARDOSO 16/02/1992 | 1.60 | 0.80 | 0.30 | 2.00 | 3.00 [ 7.70 | 43
32 | JHONATAN CESAR RICARDO 02/07/1987 | 2.00|0.40 (0.40|2.50 (2.40|7.70| 44
486 | NATANAEL DE JESUS AMARAL 14/06/1970 | 1.60 | 2.00 | 0.30 | 2.00 (1.80 | 7.70 | 45
110 | THIAGO RIBEIRO 28/11/1986 | 2.00|1.60(0.30|2.00(1.80(7.70| 46
198 | MARCIO BELTRAO CORDOVA 10/12/1985 | 2.00 | 1.60 | 0.40 | 2.50 [ 1.20 | 7.70 | 47
321 | EUZEBIO RODRIGUES DANIEL 09/05/1978 | 1.60|1.20 (0.30 | 1.50 [ 3.00 [ 7.60 | 48
527 | DIEGO LIMA 06/08/1989 | 1.60|0.80|0.30|2.50|2.40|7.60| 49
248 | EDUARDO NUNES 25/10/1970 | 2.00|0.40|0.30|2.50|2.40|7.60| 50
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535 [MICHEL JAQUES DA CRUZ 03/08/1988 | 1.60|1.20|0.40|2.00|2.40|7.60| 51
18 |[ELAINE BERNARDO 30/10/1982 |2.00/0.80|0.50|2.50|1.80|7.60| 52
318 | THIAGO LUIZ ZANCANARO 30/05/1987 |2.00|0.80|0.50|2.50|1.80|7.60| 53
227 |DARLAN VIEIRA 22/05/1988 |2.000.80|0.50|2.50|1.80|7.60| 54
238 |BRAYAM BRASIL 19/08/1986 | 2.00 | 0.80 | 0.30 [ 2.00 | 2.40 [ 7.50 | 55
546 |ULISSES GOMES DE AZEVEDO 10/06/1974 | 2.00 | 0.80 | 0.40 [ 2.50 | 1.80 | 7.50 | 56
228 |EDENILSON ZULMAR ALVES 09/04/1984 | 2.00|1.20 (0.50|2.00 (1.80 [ 7.50 | 57
82 | JONATAN OLIVEIRA DA COSTA 23/11/1989 | 2.00|1.20 ({0.50|2.00(1.80|7.50| 58
372 | EDDI CLEITON DE SOUZA PIMENTEL 31/05/1988 | 1.60 | 2.00 (0.40 | 1.00 [ 2.40 [ 7.40 | 59
427 | PAULO ROGERIO GOMES ANTUNES 18/09/1977 | 1.20|0.40|0.20| 2.50  3.00 | 7.30 | 60
183 | JOSE FLAVIO DA ROSA MACHADO 16/05/1978 | 1.60 | 0.80 | 0.40 | 1.50  3.00 ( 7.30 | 61
508 |ANDRE RUFINO DE OLIVEIRA 16/06/1987 | 1.20|1.20|0.50|2.00 (2.40(7.30| 62
278 | CHARLES JOAO 24/01/1981 | 2.00|0.40|0.50|2.00|2.40|7.30| 63
633 |JOSILDA SOARES 22/06/1982 |1.60|1.20|0.20|2.50|1.80|7.30| 64
634 | BRUNO SANTOS BONFIM LUZ 12/09/1983 | 1.60 | 1.20 | 0.20 ( 2.50 | 1.80 | 7.30 | 65
416 |ROBERTO MEURER 07/09/1984 |2.00|1.20(0.20|2.00|1.80(7.20| 66
615 | EDILSON MARQUES DA SILVA 25/06/1979 |2.00|2.00 (0.50|1.50|1.207.20| 67
540 |[DIOGO DIOMAR DOS SANTOS 14/07/1992 (1.20|0.80|0.20 (2.50|2.40|7.10 | 68
635 [LENAI MARIA DOS SANTOS 24/10/1982 | 1.600.80|0.30|2.00|2.40|7.10| 69
445 | CRISTIANO XAVIER DA SILVA 10/04/1977 (2.00|0.80|0.40(1.50|2.40|7.10| 70
103 | JEAN CARLOS MARQUES DA SILVA 24/10/1986 |2.00|0.80 (0.40|1.50|2.40(7.10| 71
257 | DIRCEU NERVIS 13/03/1972 (1.60|0.80|0.40(2.50|1.80|7.10| 72
459 |[VINICIUS ELEOTERIO 02/01/1986 |2.00|0.40|0.40|2.50|1.80|7.10| 73
440 |ALECHANDRE DA SILVA 01/10/1972 | 2.00|0.80(0.40|2.00(1.80|7.00| 74
67 [ALEXSANDRO DA CUNHA BENTO 16/03/1982 | 1.60 | 1.60 | 0.50 | 1.50  1.80 | 7.00 | 75
146 | ELIS REGINA DE ASSIS SILVA 15/11/1972 | 1.20|0.40|0.40|2.50 (2.40(6.90 | 76
269 |SILVIO CORREA FILHO 08/12/1978 | 1.60| 0.40 [ 0.50 | 2.00 [ 2.40 [ 6.90 | 77
594 | AISLAN DA SILVA 06/10/1983 | 1.60|0.40 (0.50 | 2.00 [ 2.40 [ 6.90 | 78
214 | LUIS FERNANDO DE JESUS 07/06/1994 | 1.60| 0.40 (0.50 | 2.00 [ 2.40 [ 6.90 | 79
619 | GIUSEPPE MARCELL ALEXANDRE 15/12/1988 | 2.00|0.80|0.30|2.00(1.80(6.90| 80
158 | DANIEL MOREIRA DA SILVA 24/07/1981 |2.00|1.60 [ 0.50|1.00|1.80(6.90| 81
422 | RAFAEL SIQUEIRA LEAL 22/03/1980 |2.00|1.60|0.20|2.50|0.60|6.90| 82
193 | EDUARDO DA SILVA 14/12/1986 | 2.00 | 0.00 | 0.40 [ 2.00 | 2.40 [ 6.80 | 83
421 |ELIETE VALDETE DOS SANTOS 03/06/1988 | 1.60|1.20(0.20|2.00|1.80(6.80| 84
143 | SIDNEI ALEX SILVA 19/08/1974 | 1.20 ( 0.80 | 0.30 | 2.00 | 2.40 [ 6.70 | 85
24 | ROBSON RUDI DE OLIVEIRA 20/01/1985 | 1.20|0.80|0.40|2.50|1.80|6.70| 86
199 |EDEMILSON ANDRETTI JUNIOR 05/01/1988 | 1.20|1.60 | 0.40 | 1.00 | 2.40 | 6.60 | 87
580 |FRANCISCO JOSELANIO FREIRE NASCIMENTO 01/10/1992 |2.000.00|0.30|2.50|1.80|6.60| 88
629 |LUTIERRE DALEON RODRIGUES DA CRUZ 31/05/1991 |2.00|0.40 (0.40|2.00|1.80(6.60| 89
573 | DANILO SIMAO 26/08/1992 | 1.600.80|0.302.00|1.80|6.50| 90
640 | MARLON PERES 10/10/1990 | 2.00 | 0.40 | 0.30 | 2.00 | 1.80 | 6.50 | 91
20 |ALEXSANDRO DA ROSA 28/10/1982 | 1.60|0.40|0.50|1.50|2.40|6.40| 92
50 |JAILTON PEREIRA 26/02/1986 | 1.60|0.80|0.20|2.00|1.80|6.40| 93
397 | CARLOS MAGNO REIS DA SILVA 12/11/1981 | 2.00|0.4010.20|2.00|1.80|6.40| 94
585 |LUIZ FERNANDO DUARTE 07/11/1983 | 2.00| 0.40 (0.30|2.50 (1.20 [ 6.40 | 95
320 |EDMO DE OLIVEIRA 29/06/1970 | 0.40|0.80(0.20|2.50 (2.40(6.30 | 96
114 |PITTER SOARES DA COSTA 07/05/1982 | 1.20| 0.80 (0.50 | 2.00 [ 1.80 [ 6.30 | 97
313 | ALAN HENRIQUE MARTINS 14/01/1980 | 1.60|0.40|0.50|2.00(1.80(6.30 | 98
12 | PATRICIA DUARTE FARIAS 21/05/1989 | 1.60|0.40|0.50|2.00|1.80|6.30| 99
441 | ALEXSANDRO DA ROSA 08/10/1988 | 2.00|0.80|0.20|1.50|1.80|6.30| 100
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602 [ALEX SANDRO ALVES 09/02/1989 | 0.80|0.80 | 0.20 | 2.00 | 2.40 | 6.20 | 101
31 |LEANDRO GONCALVES DE MORAES RODRIGUES 08/07/1990 | 2.000.80|0.10|1.50|1.80|6.20| 102
499 |CLEVERSON GIL SCHMIDT 21/10/1989 |2.00|0.80|0.30|2.50|0.60|6.20 | 103
266 |CRISTIAN LAURINDO 08/11/1980 | 0.80|0.40|0.50|2.00|2.40|6.10| 104
492 |FERNANDO DE ATAIDES NOPES 15/10/1991 | 1.60 | 0.40|0.40 | 2.50|1.20 | 6.10 [ 105
28 | PAULO CESAR DE SOUZA 02/08/1968 | 1.60|0.80|0.30|1.50|1.80|6.00| 106
653 [ SIMONE DA SILVA ESPINDOLA 30/01/1987 |2.00|0.40|0.30|1.50|1.80|6.00| 107
115 | JONATA SOARES DA COSTA 15/01/1985 | 1.60 | 0.80 | 0.40| 2.00 | 1.20 | 6.00 [ 108
542 | DJONES EUCLIDES DO NASCIMENTO 14/11/1994 | 1.60 | 0.80 | 0.40 | 2.00 | 1.20 | 6.00 [ 109
34 |[RAFAEL SCHEIDEMANTEL 25/10/1993 (0.80(0.40(0.30 [ 2.00 | 2.40 | 5.90 | 110
345 |IAMARA PEREIRA DE MEDEIROS 23/06/1989 (1.60|0.80 (0.30 (2.00 (1.20 [ 5.90 | 111
600 | RAFAEL MENDES COSTA GONSALVE 17/12/1992 | 0.80|1.20|0.40|1.00 (2.40|5.80| 112
334 | JOHN LUCAS DA SILVA PEREIRA 03/05/1991 | 1.60|0.40|0.40|1.00|2.40|5.80 | 113
90 |CARLOS EDUARDO GOLINI 28/10/1980 | 2.00|0.80|0.30|1.50|1.20|5.80| 114
543 | ARON DO NASCIMENTO 14/11/1995 (1.20|0.80|0.40 (1.50 | 1.80 | 5.70 [ 115
630 |LUIZ ANTONIO REIS CARDOSO 14/04/1988 | 1.60 | 0.40 | 0.40 | 1.50 | 1.80 | 5.70 | 116
229 [CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 03/12/1974 | 1.60|0.40 [ 0.50 | 2.00 | 1.20 | 5.70 | 117
555 | SABRINA PIRES DE MORAES 27/10/1992 | 2.00|0.00|0.30|1.50|1.80|5.60| 118
575 | FERNANDO ROBERTO DA CUNHA 17/08/1981 | 1.60 | 0.40 | 0.40 | 2.00 | 1.20 | 5.60 | 119
424 | LEONEL DA SILVA DE QUADRA 24/11/1987 | 1.20|0.40(0.20|2.50| 1.20 | 5.50 | 120
446 |GLEDSON LOPES LACERDA 15/11/1983 [ 1.60 | 0.40 | 0.20 | 2.00 | 1.20 | 5.40 | 121
346 |FABRICIO AREIAS 20/05/1976 |1.20|1.20|0.30|1.50|1.20|5.40| 122
210 |FABIO ANDRE RAYZEL 10/03/1983 | 1.20 | 0.80 | 0.30 | 2.50 | 0.60 | 5.40 | 123
211 |LUIZ FELIPE VIANA 07/09/1990 | 0.800.40|0.30|2.00|1.80|5.30| 124
58 | CARLOS ALBERTO XAVIER 01/09/1992 | 2.00|0.80|0.40|1.50|0.60|5.30 | 125
121 |EVERTON ROBERTO DA SILVA 21/09/1984 |(1.60|0.40 (0.50 [ 1.50 | 1.20 |5.20 | 126
385 | ADRIANO JOSE PADILHA 04/10/1983 | 1.20| 0.40 (0.20 [ 1.50 | 1.80 | 5.10 | 127
165 | RENATO CESAR DE OLIVEIRA 29/10/1976 |1.20(0.40(0.20 [ 2.00 | 1.20 | 5.00 | 128
650 | ADRIANA CONCEICAO BRAZ PENEDO 03/08/1979 |(1.20(1.20 (0.30 [ 1.00 [ 1.20 | 4.90 | 129
147 | REGINALDO RODRIGUES PEREIRA 03/05/1975 |(0.80|1.20 ({0.30 [ 2.00 | 0.60 | 4.90 | 130
244 |1LZO RUFINO 17/09/1978 | 1.20 | 0.80 | 0.30 | 2.00 | 0.60 | 4.90 | 131
451 | GIL DARLAN GOULARTE 07/11/1981 | 0.80|0.40 (0.30|1.50|1.80 (4.80| 132
186 |ITAMAR DA SILVA 06/08/1977 | 1.60|0.80|0.30 | 1.50 | 0.60 | 4.80 | 133
595 [ECIO RODRIGUES 21/12/1962 | 0.80|0.40 (0.30|2.00|1.20 (4.70| 134
487 | FRANCISCO JOSE DA SILVA 06/04/1979 | 1.20|0.40|0.20 | 1.00 | 1.80 | 4.60 | 135
649 | ALAN AYRESFERNANDES 13/12/1993 (0.80 | 0.40|0.50 [ 1.50 | 1.20 | 4.40 | 136
202 |VILMAR JUNIOR BATISTA SPINOSA 11/03/1987 | 1.60 | 0.40 | 0.30 | 1.50 | 0.60 | 4.40 | 137
389 [JOAO VINICIUS DE SOUZA 25/04/1994 | 1.20|0.80|0.20|1.50|0.60|4.30| 138
425 |DIEGO DAVID DOS SANTOS MANOEL 02/07/1992 | 0.80 | 0.00 | 0.00 | 1.00 | 2.40 | 4.20 | 139
656 | MARCOS LUIZ VIEIRA 17/01/1967 (0.80|0.40|0.30 (1.50|1.20| 4.20 | 140
64 [RAFAEL FERNANDO WEBER 29/01/1977 | 1.20|0.40 (0.20 | 0.50 | 1.80 [ 4.10 | 141
109 |PAULO ROBERTO CADAVAL DOS SANTOS 31/05/1973 (0.80| 0.40 ({0.10 [ 1.50 [ 1.20 | 4.00 | 142
447 | MONIKE DO ESPIRITO SANTO 18/09/1989 | 1.20 | 0.40 | 0.20 | 1.00 | 1.20 | 4.00 | 143
133 | JOAO CARLOS COSTA 08/11/1970 | 1.60 | 0.00 [ 0.20 [ 1.00 | 1.20 | 4.00 | 144
522 |KLEBER VERGILINO 06/11/1975 | 0.80 | 1.20 [ 0.40 [ 1.00 | 0.60 | 4.00 | 145
213 | FILIPE LUIZ COSTA 13/05/1987 | 0.80|0.40|0.20|1.00 | 1.20 | 3.60 [ 146
450 | OSVALDINO KUHNEN DA SILVA 15/06/1986 | 0.40 | 0.80 | 0.20 | 1.50 | 0.00 | 2.90 | 147
149 | PEDRO MANOEL JOAO FILHO 27/03/1971 |(0.40|0.00 [ 0.10 [ 0.00 | 0.00 | 0.50 | 148
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